様式第10号
令和　　年　　月　　日

現地見学参加申込書

[bookmark: _GoBack]阿蘇市長　佐 藤  義 興　様

申込者（共同事業者の場合は代表事業者）
所在地
法人名
代表者名

令和６年８月　　日に開催される旧ひのくに会館の売却に係る公募型プロポーザルに係る現地見学に下記のとおり参加します。

記

	所属・役職
	氏名

　担当者等連絡先（プレゼンテーション当日に連絡のつくもの）
　　ふりがな
担当者氏名
　　携帯電話番号